
Výběr projektanta na zhotovení projektové dokumentace pro projekt rekonstrukce, rozšíření ČSOV Černý 
Vůl v obci Statenice 

  

1 

   

Výzva k podání nabídek ve veřejné zakázce malého rozsahu 

 

1 Identifikace zadavatele 

1.1 Zadavatel 
Název:   Obec Statenice 
Sídlo: Statenická 23, 252 62 Horoměřice 
IČ: 00241679 
Zástupce:  MgA. Apolena Novotná 
  
(dále jen „zadavatel“) 
 
Společnost pověřená organizací zadávacího řízení  
Firma: J2V services s. r. o. 
Kontaktní adresa: K. H. Máchy 1323, 277 11 Neratovice 
IČ: 03620352 
Kontaktní osoba:  Ing. Jaroslav Glogar 
Telefon: +420 602 117 106 
E-mail: j2vservices@seznam.cz 
(dále jen „poradce“) 

 

2 Základní ustanovení 

Zadavatel v souladu s § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 
Vás tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Výběr projektanta na 
zhotovení projektové dokumentace pro projekt rekonstrukce, rozšíření ČSOV Černý Vůl v obci 
Statenice“ (dále jen „zakázka“). 
Zadávací podmínky jsou součástí výzvy a jsou uvedeny níže. 
 
Zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/5162970b-391f-425a-be77-2fb38bd974a4    
Nabídky budou přijímány pouze elektronicky pomocí elektronického nástroje na profilu zadavatele. 
 
3 Předmět zakázky a popis projektu 

3.1 Předmět zakázky 
 
Předmětem zakázky je zhotovení projektové dokumentace a výkazu výměr v souladu s § 92 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., kterou se 
stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb pro projekt rekonstrukce, rozšíření ČSOV Černý Vůl v obci 
Statenice v souladu se studií zpracovanou p. Petrem Skočdopolem, IČ: 66801044: 
- 2022_Posouzeni_stavu_kapacity_Černy_Vůl.pdf; 
- 2022_Statenice_Umístění_schéma_návrhu_ČSOV.pdf; 

Předmětem zakázky je zhotovení projektové dokumentace pro společné povolení dle přílohy č. 8 
k vyhlášce č. 450/2017 Sb., včetně inženýrské činnosti. 

V případě zájmu o prohlídku místa plnění je nutné kontaktovat poradce. 
 
Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace na vybudování většího objektu čerpací 
jímky, kde bude zvětšena akumulační kapacita. Do nově navrženého objektu čerpací stanice budou 
osazena výkonnější čerpadla s provedením armaturní komory pro umístění armatur mimo akumulační 



Výběr projektanta na zhotovení projektové dokumentace pro projekt rekonstrukce, rozšíření ČSOV Černý 
Vůl v obci Statenice 

  

2 

   

jímku. Součástí zakázky je navržení instalace nového obslužného rozvaděče, nových automaticky 
stíratelných česlí. 
Při návrhu nových technologických prvků bude účastník spolupracovat se zpracovatelem studie.   
 
Čerpací stanice bude v budoucnu součástí ČOV, která se nyní projektuje. Zadavatel požaduje, aby 
investice do této rekonstrukce neměla být pro obec zmařenou investicí. 
 
Ukončením plnění se rozumí předání dokumentace ve 4 vyhotoveních v listinné formě a 2 vyhotovení 
na paměťovém médiu (CD, DVD, flash disk). 
Textová část bude předána ve formátu DOC textového editoru WORD, databázová a tabulková část 
ve formátu XLS tabulkového editoru EXCEL, grafické soubory ve formátu PDF v programu ADOBE 
READER a formátu dwg. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb v rozsahu výkazu výměr bude 
předán ve formátu xls v tabulkovém editoru EXCEL a PDF v programu ADOBE READER. Zhotovitel 
plně odpovídá za souladu textové a datové části projektové dokumentace. 
 
Předmětem zakázky je poskytnutí výhradní a neomezené licence k autorskému dílu.  
 
Předpokládaný harmonogram realizace zakázky:  

- zahájení: neprodleně po podpisu smlouvy. 
- ukončení plnění (zpracování projektové dokumentace pro společné povolení) do 35 dnů od 

podpisu smlouvy. 
- Inženýrská činnost bezodkladně po zpracování projektové dokumentace pro společné 

povolení. 
 
Místem plnění je obec Statenice. 
 
4 Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 300.000 Kč bez DPH.  
 
5 Požadavky na prokázání kvalifikace 

Účastník prokáže kvalifikační způsobilost předložením následujících dokladů: 
- formou čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti, 
- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán, 
- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění 
pokrývající předmět zakázky – Projektová činnost ve výstavbě, 

- doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů v kopii, 
autorizovaný inženýr nebo technik v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství nebo technologická zařízení staveb. 

- seznam významných služeb provedených dodavatelem v posledních 3 letech. Dodavatel 
prokáže splnění kvalifikace, pokud prokáže, že realizoval minimálně 2 služby spočívající 
v zpracování projektové dokumentace pro výstavbu, rekonstrukci, intenzifikaci čerpací stanice 
odpadních vod. Součástí seznamu budou kontaktní údaje na objednatele služeb. 

 
Nesplnění kvalifikace v požadovaném rozsahu nebo nesplnění povinnosti předložení dodatečných 
informací či dokladů ke splnění kvalifikace, bude důvodem k vyřazení nabídky a vyloučení účastníka 
ze zadávacího řízení. 
 
Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá účastník minimálně v kopii.  



Výběr projektanta na zhotovení projektové dokumentace pro projekt rekonstrukce, rozšíření ČSOV Černý 
Vůl v obci Statenice 

  

3 

   

 
6 Základní hodnotící kritérium 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. Pořadí nabídek bude stanoveno dle výše 
nabídkové ceny. 
 
7 Všeobecné obchodní podmínky a další podmínky zadavatele 

7.1 Všeobecné obchodní podmínky 
Obchodní podmínky jsou vyspecifikovány v příloze – Návrh smlouvy. Účastník je oprávněn do návrhu 
smlouvy doplnit nabídkovou cenu a své identifikační údaje. 
Pokud návrh smlouvy nebude odpovídat zadávacím podmínkám a ostatním částem nabídky 
účastníka, bude tato skutečnost důvodem k vyřazení nabídky a vyloučení účastníka ze zadávacího 
řízení. 
 
7.2 Další podmínky zadavatele 
Každý účastník může podat v jednom zadávacím řízení pouze jednu nabídku.  
Účastník, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí současně být poddodavatelem, jehož 
prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci ani podat společnou 
nabídku s jiným účastníkem. Pokud účastník podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími 
účastníky, nebo je poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým účastníkem vyřadí. 
V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně zadavatele nebude možné dodržet termín zahájení doby 
plnění, je zadavatel oprávněn zahájení doby plnění posunout na pozdější dobu, posouvá se tak i 
termín ukončení doby plnění, doba provedení služeb zůstává nezměněna. 
Zadavatel si vyhrazuje právo:  

- zrušit zadávací řízení až do doby uzavření smlouvy, a to i bez udání důvodů,  
- nepřijmout žádnou nabídku a neuzavřít smlouvu s žádným z účastníků, 
- dodatečně upřesnit, doplnit, změnit nebo zrušit zadávací podmínky ve lhůtě pro podání 

nabídek, s tím, že s ohledem na druh změny bude případně lhůta pro podání nabídek 
přiměřeně prodloužena, změna podmínek bude zveřejněna a dále bude oznámena všem 
známým dodavatelům, 

- prodloužit lhůtu pro podání nabídek, a to i bez uvedení důvodů, 
- před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky si ověřit skutečnosti deklarované účastníkem 

v nabídce u třetích osob, 
- neuzavřít smlouvu s vítězem, ale oslovit účastníka, jehož nabídka se umístila druhá v pořadí, 

v případě, že vítězný účastník v požadované lhůtě nepředloží originály nebo ověřené kopie 
dokladů prokazujících splnění kvalifikace nebo neposkytne zadavateli součinnost k uzavření 
smlouvy ve lhůtě 15-ti dnů ode dne doručení výzvy k uzavření smlouvy. Obdobně zadavatel 
postupuje u druhého účastníka,  

- neposkytovat náhradu nákladů, které účastník vynaloží na účast v zadávacím řízení, 
- nevracet účastníkům nabídky. 

 
8 Zadávací lhůta 

Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou účastníci svými nabídkami vázáni. Délku zadávací lhůty 
stanovil zadavatel na  60  dní. 
 
9 Forma a obsah nabídky 

Pod pojmem nabídka se rozumí vlastní nabídka účastníka, jejíchž součástí je návrh smlouvy, doklady 
ke prokázání kvalifikace účastníka a jiné doklady a údaje vyžadované touto výzvou. 
V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje účastníka.  
Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Zadavatel vylučuje variantní zpracování nabídky 

 



Výběr projektanta na zhotovení projektové dokumentace pro projekt rekonstrukce, rozšíření ČSOV Černý 
Vůl v obci Statenice 

  

4 

   

10 Lhůta pro podání nabídek 

Nabídky budou odevzdány do 15. 06. 2022 do 09:00 hodin. Nabídky je možno podávat pouze 
elektronicky pomocí elektronického nástroje na profilu zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/Profil-
Zadavatele/5162970b-391f-425a-be77-2fb38bd974a4. K nabídkám doručeným v papírové podobě na 
adresu zadavatele nebude v hodnocení přihlíženo.  
 
11 Otevírání obálek s nabídkami  

Otevírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek pomocí elektronického 
nástroje https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/5162970b-391f-425a-be77-2fb38bd974a4. 
 
12 Přílohy 

Nedílnou součástí této výzvy jsou: 
- 2022_Posouzeni_stavu_kapacity_Černy_Vůl.pdf; 
- 2022_Statenice_Umístění_schéma_návrhu_ČSOV.pdf; 
- smlouva o dílo (závazný návrh) 
 
Ve Statenicích dne  

 
 

........................................................................................... 
                                               Ing. Jaroslav Glogar 

J2V services s. r. o. 
 


		2022-05-31T13:42:24+0200
	Jaroslav Glogar




